
Zarządzenie Nr 1528/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 stycznia 2026 r.

w sprawie rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników II otwartego konkursu ofert na
realizację  zadań  z  zakresu  zdrowia  publicznego  z  obszaru  profilaktyki
uzależnień  i  rozwiązywania  problemów  związanych  z  używaniem  substancji
psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku
2026.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 ustawy
z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 16701)
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  i  ogłoszenia  wyników  II  otwartego  konkursu  ofert
ogłoszonego Zarządzeniem nr 1363/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 25 listopada
2025 roku, na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki
uzależnień  i  rozwiązywania  problemów  związanych  z  używaniem  substancji
psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku 2026
i  powołania  Komisji  Konkursowej  wraz  z  udzieleniem  dofinansowania  na  jego
realizację.

2. Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym
wraz z przyznanym dofinansowaniem stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 2

Środki  na  dofinansowanie  zadania,  o  których  mowa w § 1, określone są  w budżecie
Miasta Płocka na 2026 rok, w dziale 851, rozdział 85154, 85153 paragraf 2360, 2830
zadanie 01-WZS.

§ 3

Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne od dnia 15 stycznia 2026 r. do dnia
zawarcia  umowy,  przy  czym  czyni  to  na  własne  ryzyko.  Termin  realizacji  zadania

1 Dz. U. z  2025  poz. 340 i poz. 1698



publicznego zostanie określony w umowie.

§ 4

1. Zleceniobiorca  zobowiązany  jest  w  terminie  do  15  dni  roboczych  od  dnia
rozstrzygnięcia  i  ogłoszenia  wyników  konkursu  dostarczyć  niezbędne  dokumenty,
potrzebne do podpisania umowy, w tym:
1) aktualizację  oferty  w  przypadku  korekty wypełnioną  w  formie  elektronicznej

w  Generatorze  zwierającą  sumę  kontrolną.  Oryginał  dokumentu  podmiot
z  generatora  drukuje,  podpisuje  i  składa  do  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw
Społecznych. Oferta wraz z ofertą zaktualizowaną stanowi załącznik do umowy.

2) załączniki/kopie załączników wymienione w części X pkt 2 Ogłoszenia (załącznik
nr 1 do Zarządzenia Nr 1363/2025 z dnia 25 listopada 2025 roku) należy złożyć
tylko  w  przypadku  jeżeli  nastąpiła  jakakolwiek  zmiana  w  dokumentach  od
momentu ich złożenia wraz z ofertą. Dokumenty złożone do umowy muszą być
zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

3) Grafik  dyżurów  pracy  specjalistów  zawierający  dni  tygodnia  i  godziny  realizacji
poszczególnych działań.

2. Aktualizacja oferty dokonana przez oferenta w Generatorze, w przypadku uzyskania
środków publicznych w niższej kwocie niż wnioskowana nie może:

1) powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania ani celu, określonego dla
zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę, jak też
nie  może  powodować  zmiany  terminu,  chyba,  że  za  jej  wprowadzeniem
przemawiają uzasadnione okoliczności,

2) powodować  zmiany  przeznaczenia  środków  publicznych  przyznanych
w rozstrzygnięciu konkursu ofert,

3) dotyczyć udziału własnego w zakresie jego zmniejszenia, powodując procentowe
zmniejszenie finansowego, osobowego wkładu własnego oferenta poniżej limitu
określonego w ogłoszeniu konkursowym.

3. Oferenci mogą w porozumieniu z Wydziałem Zdrowia i  Spraw Społecznych składać
ww. dokumenty w innym terminie niż ten, o którym mowa w pkt 1, jednak nie później
niż 15 dni przed rozpoczęciem realizacji zadania.

§ 5

Wyniki konkursu ogłasza się poprzez publikację Zarządzenia wraz z załącznikiem poprzez
jego zamieszczenie:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej;
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3. na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§ 6

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                     Prezydent Miasta Płocka
                                                                                   /-/ Andrzej Nowakowski

 



                                                                                                                            Załącznik 
          do Zarządzenia Nr 1528/2026

                                                                                                                              Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 stycznia 2026 r.

Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym  wraz  z  przyznanym  dofinansowaniem
w II otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki uzależnień i rozwiązywania
problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne)  w roku
2026.

Zadanie nr 1

Udzielanie pomocy specjalistycznej osobom uzależnionym, nadużywającym alkoholu, używającym szkodliwie substancji psychoaktywnych, osobom doznającym 
przemocy domowej oraz ich rodzinom; realizacja działań przez środowiska abstynenckie

Lp. Oferent Tytuł zadania
Kwota dofinansowania z
budżetu miasta Płocka w

roku 2026 [zł]

Dział 851 Rozdział
[zł]

1.

Płockie Stowarzyszenie Klub 
Abstynentów
ul. 3 Maja 6
09-402 Płock

Udzielanie pomocy specjalistycznej osobom 
uzależnionym, nadużywającym alkoholu, używającym
szkodliwie substancji psychoaktywnych, osobom 
doznającym przemocy domowej oraz ich rodzinom; 
realizacja działań przez środowiska abstynenckie

100 000,00 85154 – 100 000,00

2.

Stowarzyszenie na Rzecz 
Przeciwdziałania Zjawiskom  
Patologii  Społecznej MIĘDZY 
LUDŹMI im. Anny Chałubińskiej
ul. Olszewska 7/9/11
00-792 Warszawa

Klub Zdrowia "Jesteśmy Między Ludźmi" 43 524,00

85153 –  15 500,00

  85154 –  28 024,00

3.
Fundacja NA TEMAT
Kobierniki 21
09-411 Stara Biała

PIERWSZY KROK 2026 - Program wsparcia dla osób 
uzależnionych, nadużywających oraz szkodliwie 
używających substancji psychoaktywnych

98 000,00
85153 – 30 000,00

 85154 – 68 000,00

4.

Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom 
TYGIEL
ul. Bałtycka 25
09-408 Płock

Poradnia Rodzinna
110 000,00

85153 – 33 000,00

 85154 – 77 000,00



5.

„TEEN CHALLENGE”
Chrześcijańska Misja Społeczna
Broczyna 11
77-203 Dretyń

Czas na zmiany 63 000,00

85153 – 20 400,00

 85154 – 42 600,00

6.

Stowarzyszenie „MONAR”
ul. Nowolipki 9 B
00-151 Warszawa

MONAR przeciwdziała narkomanii
i alkoholizmowi w Płocku

110 000,00
85153 – 75 000,00

 85154 – 35 000,00

7.

Ośrodek Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień ALTER EGO Grzegorz 
Wyszyński
Kobierniki 21
09-413 Kobierniki

UWOLNIENIE - Realizacja programu korekcyjno-
edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową 
oraz wsparcia członków rodzin z problemem 
uzależnienia i przemocy domowej

77 500,00  85154 – 77 500,00

8.

Centrum Promocji Zdrowia i 
Profilaktyki Uzależnień PROFIL
 MAŁGORZATA WYSZYŃSKA
ul. Haliny Konopackiej 3
09-400 Maszewo

JEST WYJŚCIE - Program wsparcia dla członków 
rodzin z problemem uzależnienia i/lub przemocy 
domowej

50 000,00

85153 – 10 000,00

 85154 – 40 000,00

9.
FUNDACJA "RAMIĘ W RAMIĘ"
Królewiecka12 F
09-400 Płock

Płockie Centrum Zapobiegania Uzależnieniom 20 154,00 85153 – 6 000,00

85154 – 14 154,00

10.
Polski Komitet Pomocy Społecznej
ul. Wiejska 18 lok. 20
00-043 Warszawa

Zajęcia socjoterapeutyczne dla kobiet w Schronisku w
2026 roku

34 220,00
85153 – 4 000,00

85154 – 30 220,00

Razem zadanie 706 398,00



Zadanie nr 2
Prowadzenie punktów informacyjno - konsultacyjnych, w których będą udzielane informacje/ konsultacje/ porady z zakresu profilaktyki i uzależnień

Lp. Oferent Tytuł zadania
Kwota dofinansowania z
budżetu miasta Płocka w

roku 2026 [zł]

Dział 851 Rozdział
[zł]

1.

Centrum Psychologiczno-Pastoralne
"METANOIA"
ul. Kobylińskiego 21 a
09-400 Płock

Prowadzenie punktu informacyjno - konsultacyjnego,
w  którym  będą  udzielane  informacje/konsultacje/
porady z zakresu profilaktyki i uzależnień 40 950,00

85153 – 10 500,00

85154 – 30 450,00

2.
Polski Czerwony Krzyż
ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa

Prowadzenie Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego 
na osiedlu Borowiczki - Imielnica 21 720,00

85153 – 5 600,00

85154 – 16 120,00

Razem zadanie
62 670,00


